



Julkiset osakasluettelot helposti käytettävissänne

Julkiset osakasluettelot

- Osakasluettelot ovat maksutta tarkasteltavissa Euroclear Finlandin toimipisteessä osoitteessa Urho Kekkosen katu 5C, 8. krs Helsinki. Toimipiste on avoinna arkisin klo 9-16.
- Osakasluettelo tai sen osa on tilattavissa erikseen arvopaperikeskuksesta. Palvelu on maksullinen ja sen yhteydessä on täytettävä käyttötarkoituselomake.
- Osakeyhtiön osakasluettelo kertoo edeltävän päivän omistustilanteen.
- Maksullisten osakasluetteloiden tilaukset ja tiedustelut: is.finland@euroclear.eu numero 020 770 6539

Omistajakysely puhelimitse

- Yhtiökohtainen palvelu osakkeenomistajan omistuksen selvittämiseksi
- Palvelunumero 0600 17006
- Palvelumaksu 2,95 euroa / minuutti + paikallispuhelimaksu
- Palvelu käytössä arkisin klo 9-14

Julkiset osakasluettelot

Arvopaperikeskuksen ylläpitämä osakasluettelo on aina ajan tasalla. Osakasluettelot ovat julkisesti nähtävillä toimipisteessämme olevalla omistajakyselypöydällä. Tietoja voi tarkastella yhtiökohtaisesti maksutta.

Omistajakyselypöydän lisäksi osakasluetteloista voi tilata otteita eri käyttötarkoituksiin. Osakeyhtiölaki mahdollistaa osakasluettelon tai sen osan toimittamisen lainmukaisesti käyttötarkoituksiin, esimerkiksi journalistiseen, tutkimus- tai suoramarkkinointikäyttöön. Tilausta varten on täytettävä virallinen käyttötarkoituselomake, jolla tilaaja sitoutuu käyttöehtoihin. Palvelun hinta määräytyy osakkaiden lukumäärän ja tilatun luettelon koon mukaan. Sijoittajalla on halutessaan mahdollisuus kieltää osoitetietojensa luovuttaminen suoramarkkinointikäyttöön.

Omistajakysely

Omistajatietoja voi tiedustella nyt myös puhelimitse.

Puhelinpalvelussa annetaan tietoja yksittäisen osakkeenomistajan omistuksesta. Kysyjä voi tiedustella yksilöimänsä sijoittajan osakeomistusta nimeämässään yhtiössä. Osakkeenomistajan yksilöintitiedoiksi riittävät nimi ja osoite tai paikkakunta tapauksesta riippuen. Palvelu on maksullinen, ja se on avoinna arkisin klo 9-14. Palvelua voivat käyttää kaikki ne, jotka tarvitsevat tietoja tietyn osakkeenomistajan omistuksista tietyissä yhtiöissä.

Omistajakyselyn palvelunumero
0600 17006

Kysy lisätietoja

Issuer Services
is.finland@euroclear.eu
+358 20 770 6539

www.euroclear.fi



© 2018 Euroclear Finland Oy is incorporated in Finland (Company n° 654 686) (business identity code 1061446-0), with registered mailing address at PO Box 1110, 00101 Helsinki, Finland, and office address Urho Kekkosen katu 5C, 00100 Helsinki, Finland – Tel: +358 (0)20 770 6000. Euroclear is the marketing name for the Euroclear System, Euroclear plc, Euroclear SA/NV and their affiliates. All rights reserved. The information and materials contained in this document are protected by intellectual property or other proprietary rights. All information contained herein is provided for information purposes only and does not constitute any recommendation, offer or invitation to engage in any investment, financial or other activity. We exclude to the fullest extent permitted by law all conditions, guarantees, warranties and/or representations of any kind with regard to your use of any information contained in this document. You may not use, publish, transmit, or otherwise reproduce this document or any information contained herein in whole or in part unless we have given our prior written consent. Your use of any products or services described herein shall be subject to our acceptance in accordance with the eligibility criteria determined by us.